

Årsredovisning

Göteborgs Oljedepå Aktiebolag

556562-0647

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Eriksson

2023-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva handel med petroleumprodukter. Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	626	458	315	217
Resultat efter finansiella poster	101	91	60	-2
Soliditet %	89	73	72	66

Nettoomsättningen har ökat med 36 % vilket beror på en större orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	103 960	71 977	275 937
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		71 977	-71 977	0
- Årets resultat			80 334	80 334
- Belopp vid årets utgång	100 000	125 937	80 334	306 271

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	125 937
Årets resultat	80 334
Summa	206 271

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	106 271
Summa	206 271

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	625 661	458 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	625 661	458 076
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-488 760	-338 424
Övriga externa kostnader	-35 217	-29 004
Summa rörelsekostnader	-523 977	-367 428
Rörelseresultat	101 684	90 648
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-509	0
Summa finansiella poster	-509	0
Resultat efter finansiella poster	101 175	90 648
Resultat före skatt	101 175	90 648
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 841	-18 671
Årets resultat	80 334	71 977

BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	213 043	225 941
<i>Summa varulager m.m.</i>	213 043	225 941
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	41 065	35 164
Övriga fordringar	6 017	5 470
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	47 082	40 634
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	83 889	111 763
<i>Summa kassa och bank</i>	83 889	111 763
Summa omsättningstillgångar	344 014	378 338
SUMMA TILLGÅNGAR	344 014	378 338

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	125 937	103 960
Årets resultat	80 334	71 977
<i>Summa fritt eget kapital</i>	206 271	175 937
Summa eget kapital	306 271	275 937
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	31 744	43 892
Övriga skulder	0	52 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 999	6 000
Summa kortfristiga skulder	37 743	102 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	344 014	378 338

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Tony Eriksson

Tony Eriksson

2023-10-18